开封市妇产医院迎宾路院区发电机和箱变迁移项目评标公示

（招标编号：KFYH-2024-1002）

公示结束时间：2024年 11月 22日

一、评标情况

标段(包)[001]开封市妇产医院迎宾路院区发电机和箱变迁移项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：/，其他类型投标报价：/，质量：/，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内向招

标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复,若异议人

对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10日内

（异议答复期间不计算在内）提出投诉。

三、其他

     开封市易和建设工程管理有限公司受开封市妇产医院的委托，就开封市妇产医院迎宾

路院区发电机和箱变迁移项目进行公开招标，于 2024年 11月 19日依法进行开标和评标活

动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市妇产医院迎宾路院区发电机和箱变迁移项目

1.2 项目编号：KFYH-2024-1002

1.3 建设地点：开封市妇产医院迎宾路院区

1.4 项目控制价：250000.00元

1.5 项目要求: 老箱变及发电机迁移后地面回填恢复（老箱变接头处做井），新箱变及发电机

做基础，外立面贴瓷砖，对破处地面部分进行修复原貌。施工期间需要停电时由施工方负责

保障医院全院的正常用电，费用由中标方承担。

1.6 招标范围：图纸、工程量清单及招标文件的全部内容。

1.7 计划工期：10日历天

1.8 质保期：1年。

1.9 工程质量：合格，符合国家现行验收标准。

二、标段划分情况

2.1 标段划分：本次招标项目共划分为 1个标段

第一标段：开封市妇产医院迎宾路院区发电机和箱变迁移项目；

三、投标人资格要求：

3.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

3.2 投标人须具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有

效的安全生产许可证。

3.3 拟派施工负责人（项目经理）：需具备机电专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），

取得有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理（提供承诺书）。

3.4 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供 2023年度经审计的财务审计

报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。

3.5 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024年 01月以来任意 1个月依法

缴纳税收和社会保障资金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证

明材料）；

3.6 公司近 3年内在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明，格式自拟）；

3.7 信誉要求：

投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”（本项目

查询提供“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果）和“重大税收违法失信主体”、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询

自身信用记录。若上述对象有一个或一个以上存在失信记录的,做无效标处理（查询对象为

投标人，查询日期应为在本公告发布之日后；投标文件中提供查询截图）。

3.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息并加盖公章）。

3.9 本项目不接受联合体投标。

四、评标委员会成员人数：3人

五、评标情况（排序不分先后）

5.1评标委员会推荐的定标候选人

序号 定标候选人

全称 投标报价（元） 项目经理 工程质量 工期

1 河南龙宸建设工程有限公司 248921.00  赵彦德 合格，符合国家现行验收标准 10日历天

2 正瑞建设有限公司 238790.00  鲁凯博 合格，符合国家现行验收标准 10日历天

3 河南金都建设有限公司 249521.00  张红征 合格，符合国家现行验收标准 10日历天

4 河南安华建设工程有限公司 248881.00  李成林 合格，符合国家现行验收标准 10日历天

5.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段：

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或

职称证书名称 证书编号

河南龙宸建设工程有限公司 项目经理 赵彦德 项目经理 注册建造师证 豫 241131443005

技术负责人 邓琼阳 技术负责人  职称证 C20200972149903400992

施工员 李宗换 施工员 资格证 0412310300015000214

质量员 张肖娜 质量员 资格证 0412410800048000012

材料员 仝卫利 材料员 资格证 0412411100009000047

资料员 卓青霞 资料员 资格证 0412311400015000418

安全员 张宁垒 安全员 安考证 豫建安 C3（2023）1155103

正瑞建设有限公司 项目经理 鲁凯博 项目经理 注册建造师证 豫 241212298380

技术负责人  李忠胜 技术负责人  职称证 C09902170900110

安全员 张亚洲 安全员 安考证 豫建安 C3（2024）2073321

施工员 徐强龙 施工员 资格证 0412310300015000254

造价员 赵营 造价员 造价员证 机械 154413194

质量员 杨媛嫄 质量员 资格证 0411710894117000256

资料员 张雨 资料员 资格证 0412311400015000705

材料员 王丽君 材料员 资格证 2401040000125235

试验员 马战军 试验员 资格证 2401080000124060

测量员 张倩楠 测量员 资格证 2401090000122751

河南金都建设有限公司

项目经理 张红征 项目经理 二级建造师证 豫 241202151960

技术负责人 伍俊都 技术负责人 职称证 C09902140900331

施工员 伍龙 施工员 资格证 0411810194118000087

专职安全员 伍俊营 专职安全员 资格证/安考证 H41180010000990

豫建安 C3（2023）118917

质量员 余香梅 质量员 资格证 0411510694115000172

材料员 吴梦楠 材料员 资格证 0411911194119000093

资料员 闫丹花 资料员 资格证 0411511494115000290

河南安华建设工程有限公司 项目经理 李成林 项目经理 二级建造师证 豫 241212293859

5.3定标候选人企业业绩：无此项要求

5.4定候选人项目经理业绩：无此项要求

5.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 第一标段：

1、 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2、 投标人须具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有

效的安全生产许可证。

3、 拟派施工负责人（项目经理）：需具备机电专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），

取得有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理（提供承诺书）。

4、 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供 2023年度经审计的财务审计

报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。

5、 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024年 01月以来任意 1个月依法

缴纳税收和社会保障资金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证

明材料）；

6、公司近 3年内在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明，格式自拟）；

7、 信誉要求：

投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”（本项目

查询提供“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果）和“重大税收违法失信主体”、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询

自身信用记录。若上述对象有一个或一个以上存在失信记录的,做无效标处理（查询对象为

投标人，查询日期应为在本公告发布之日后；投标文件中提供查询截图）。

8、 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息并加盖公章）。

9、 本项目不接受联合体投标。

5.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南龙宸建设工程有限公司 响应

2 正瑞建设有限公司 响应

3 河南金都建设有限公司 响应

4 河南安华建设工程有限公司 响应

5.6否决投标情况及原因：

恒垣建设集团有限公司：已标价工程量清单内容与招标文件要求不符，未通过符合性审查。

5.7所有投标人综合标评分情况：无

5.8所有投标人技术标评分情况：无

5.9所有投标人总得分情况：无

六、招标文件规定公示的其他内容：无

七、公示时间：2024年 11月 20日 至 2024年 11月 22日（3日）

八、公示媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《开封市妇产医院官网》上发布。

九、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内向招标人

提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复,若异议人对答

复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10日内（异

议答复期间不计算在内）提出投诉。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：开封市妇产医院

   地    址：开封市鼓楼区寺后街 36号

   联 系 人：李女士

   电    话：22795898

   电子邮件：/

   招标代理机构：开封市易和建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省开封市鼓楼区新华街道内环南路 25号

   联 系 人： 任老师

   电    话： 17537876818

   电子邮件： kfsyhgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T17:04:57+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T17:05:30+0800
	BJ
	ePolicy